С Уважением,
Генеральный директор Терентьев А.А.
Фабрика «Терем» г. Ульяновск
www.teremdoor.ru

Исх. № 30 от 17.05.2021г.

«О покрытии «Пепел»

Уважаемые партнеры,

в связи с обнаружением случая некорректного приема заказа по образцу «Пепел».

Просим Вас проверить образцы шпонников (покрытий) в Ваших салонах. Шпонник

должен соответствовать предложенному образцу.

Обращаем Ваше внимание на следующие особенности покрытия «Пепел»:

1. Покрытие имеет уровень блеска 5 GL, покрытие SoftTouch не используется.

(Если у Вас покрытие имеющее бархатистую фактуру, то у Вас

неправильный образец).

2. Фактура шпона – радиальная. ( Если у Вас тангентальный рисунок шпона,

то  у Вас неправильный образец).

В случае возникновения вопросов и необходимости замены образцов – обращайтесь

к Вашему  региональному менеджеру.

http://www.teremdoor.ru/